
UCHWAŁA NR LXXXIII/438/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Burmistrza Miasta Świebodzice 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Świebodzicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się uznać za bezzasadną skargę z dnia 5 lipca 2023 r. na działania Burmistrza Miasta 
Świebodzice dotyczące odmowy wydania decyzji administracyjnej wraz z uzasadnieniem 
w przedmiocie wniosku o wyznaczenie miejsca postojowego dla osoby niepełnosprawnej. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Świebodzicach do zawiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Czekaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740CD18A-732E-4993-A561-807098A2CC74. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr LXXXIII/438/2023 

Rady Miejskiej w Świebodzicach 

z dnia 28 września 2023 r. 

Mieszkaniec Świebodzic złożył skargę na działania Burmistrza Miasta Świebodzice dotyczącą 
odmowy wydania decyzji administracyjnej wraz z uzasadnieniem w przedmiocie wniosku 
o wyznaczenie miejsca postojowego dla osoby niepełnosprawnej. 

W dniu 16 marca 2023 r. skarżący wniósł do Urzędu Miejskiego w Świebodzicach wniosek 
o wyznaczenie miejsca postojowego dla niepełnosprawnej córki na podwórzu przy ul. Kolejowej 30. 

Burmistrz Miasta w odpowiedzi na ww. wniosek wskazał, że Gmina wyznacza miejsca postojowe 
dla osób niepełnosprawnych ogólnodostępne przy drogach publicznych zgodnie z ustawą o drogach 
publicznych. Przy wjeździe na podwórze zostal ustawiony znak B-1 z tabliczką "Nie dotyczy 
mieszkańców ul Kolejowej 24-30, użytkowników garaży oraz pojazdów służb miejskich". Wobec 
powyższych argumentów tutejszy Urząd odmówił zgody na wykonanie miejsca postojowego dla osób 
niepełnosprawnych. 

Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 25 lipca 2023 r. jednogłośnie 
zawnioskowano o przygotowanie opinii do sprawdzenia warunków technicznych dla wydzielenia 
miejsca postojowego dla osób niepełnosprawnych na podwórzu przy ul. Kolejowej 30. 

W dniu 22 września 2023 r. tutejszy Urząd otrzymał opinię techniczną w tej sprawie, z której 
wynika, że wnioskowana przez mieszkańca lokalizacja miejsca postojowego dla osób 
niepełnosprawnych jest niewłaściwa. 

Wobec powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji ocenia skargę jako bezzasadną i wnosi 
o uznanie jej za taką przez Radę Miejską w Świebodzicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740CD18A-732E-4993-A561-807098A2CC74. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXXXIII/438/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


